
I N F O R M A C J E  O  P R O D U K C I E

Nowość 2021 Czarna łazienka

Zestaw montażowy: Brak

C A R M E N

Postument

W Y M I A R Y

Szerokość  295 mm.

Głębokość 280 mm.

Wysokość 690 mm.

K O L O R Y  I  W Y K O Ń C Z E N I A

5 6 B l a c k

R Y S U N K I  T E C H N I C Z N E

530640
800

150
150/80

280

295

690
850

165
230

280
90

R E F :  A 3 3 7 0 A 0 5 6 0

1/3© Copyright 2022, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 20-01-2022 | http://www.roca.pl/produkty/postument-3370A0..0?sku=A3370A0560

http://www.roca.pl/produkty/postument-3370A0..0?sku=A3370A0560


P A S U J E  D O

Umywalka ścienna 1 otwór

3 2 7 0 A 0 . . 0

Umywalka ścienna 1 otwór

3 2 7 0 A 1 . . 0
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Carmen

Kolekcja ceramiki i mebli łazienkowych

Carmen w stylu vintage jest ukłonem w

stronę tradycji i rekonstrukcją

wyjątkowo popularnego przed laty

modelu. Klasyczne umywalki Carmen

powracają po latach przywodząc na

myśl klimat dawnych dni i rozrastając

się w nową, kompletną kolekcję,

wyposażoną w najnowocześniejsze

rozwiązania takie jak innowacyjne

toalety Rimless.

R E F :  A 3 3 7 0 A 0 5 6 0

3/3© Copyright 2022, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 20-01-2022 | http://www.roca.pl/produkty/postument-3370A0..0?sku=A3370A0560

http://www.roca.pl/produkty/postument-3370A0..0?sku=A3370A0560

